
OSNUTEK, 22.11.2019

Na podlagi prvega odstavka 329.a člena Zakona o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 13/11 –
uradno prečiščeno besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 –
ZFU, 40/14 – ZIN-B, 90/14, 91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H, 36/19 in 66/19) minister za finance 
izdaja 

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o obrazcu zahtevka za zmanjšanje davčne osnove od dohodka iz

oddajanja premoženja v najem zaradi uveljavljanja dejanskih stroškov vzdrževanja premoženja, 
ki ohranja uporabno vrednost premoženja

1. člen

V Pravilniku o obrazcu zahtevka za zmanjšanje davčne osnove od dohodka iz oddajanja premoženja v 
najem zaradi uveljavljanja dejanskih stroškov vzdrževanja premoženja, ki ohranja uporabno vrednost 
premoženja (Uradni list RS, št. 90/14) se v Prilogi 2: Navodilo za izpolnjevanje zahtevka za 
zmanjšanje davčne osnove od dohodka iz oddajanja premoženja v najem zaradi uveljavljanja 
dejanskih stroškov vzdrževanja premoženja, ki ohranja uporabno vrednost premoženja, v točki 1. 
Uvod, v drugem odstavku številka »10« nadomesti s številko »15«. 

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta pravilnik začne veljati 1. januarja 2020, in se uporablja za dohodke, prejete od vključno 1. januarja
2020. 

Št.: 007-656/2019/-
Ljubljana, dne
EVA 2019-1611-0119

                      dr. Andrej Bertoncelj 
                                                                                                              minister za finance
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